平成 25 年２月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 買 取 王 国

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 長谷川 和 夫

（コード番号：3181）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 壬 生 順 三

（ TEL. 052-304-7851）

主要株主及び親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

当社の代表取締役社長 長谷川和夫が、平成 25 年２月 28 日をもって主要株主及び親会社以外の支

配株主に該当することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

当社の大阪証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場スタンダードへの新規上場に伴うオーバーアロットメン

トによる売出しに関連して、平成 25 年１月 24 日付で当該株主と野村證券株式会社との間で締結され

た普通株式 56,000 株の株券の貸借取引に関する契約書に基づき、平成 25 年２月 25 日に野村證券株

式会社がグリーンシューオプションを行使したことにより、総株主の議決権の数に対する当該主要株

主の所有議決権の数の割合が変動したことによるものであります。

２．異動した株主の概要

（１） 氏 名 長谷川 和夫

（２） 住 所 名古屋市瑞穂区

（３）
上 場 会 社 と

当 該 個 人 の 関 係
代表取締役社長

３．異動年月日

  平成 25 年２月 28 日

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び所有割合

議決権の数（議決権所有割合）

属性
 直接所有分 合算対象分 計

異動前 ―
1,340 個

（7.88％）
7,040 個

（41.41％）
8,380 個

（49.29％）

異動後
主要株主及び
親会社以外の支配株主

1,900 個
（10.82％）

7,040 個
（40.09％）

8,940 個
（50.91％）

（注）平成 25 年２月 28 日現在の議決権の総数                 17,560 個

５．今後の見通し

  特に記載すべき事項はございません。

以  上